

FAKTÚRA č. 9123030581



Spoločnosť má certifikovaný integrovaný systém manažérstva kvality podľa noriem ISO 9001:2008 (QMS) a ISO 14001:2004 (EMS).



Odvoz a likvidácia odpadu a.s.
Ivanská cesta 22, 821 04 Bratislava
Zapísané v obch. registri Okr. súdu BA I, odd.Sa, vl. č. 482/B

IČO: 00681300
DIČ: 2020318256
IČ DPH: SK 2020318256

Dodávateľ:

Odvoz a likvidácia odpadu a.s. v skratke OLO a.s.
Ivanská cesta 22
821 04 Bratislava

IČO: 00681300
DIČ: 2020318256
IČ DPH: SK2020318256

Bankové spojenie:

Českosl.obchod.banka, a.s. pob.BA, Bratislava
IBAN: SK37 7500 0000 0000 2533 2773
BIC: CEKOSKBX

Číslo faktúry: 9123030581
Konšt. symbol: 308
Zmluva-obj. číslo: 91141296
Dodací list č:
Pod. podmienky:

Spôsob dopravy:
Forma úhrady: Prevodný príkaz
Dátum vystavenia: 11.04.2023
Dátum splatnosti: 11.05.2023
Dátum dodania: 31.03.2023

Odberateľ:

Neuroimunologický ústav SAV
Dúbravská cesta 9
841 04 Bratislava

IČO: 31748333
DIČ: 2020921320
IČ DPH: SK2020921320

Príjemca:

Neuroimunologický ústav SAV
Dúbravská cesta 9
841 04 Bratislava

Konečný príjemca:

Strana 1 z 1

Fakturujeme Vám v zmysle Zmluvy o prevzatí (resp. o úschove) odpadu za účelom jeho zhodnotenia za I. štvrťrok 2023.

Položka	Miesto	Obdobie	Počet polož.	Počet obslúh	Jed.Cena	Suma bez DPH
1100 L zberná nádoba na papier (15 01	Dúbravská cesta 9	01.01.2023-31.3.2023	1	13	5,19	67,47
120 L zberná nádoba na sklo (15 01 07	Dúbravská cesta 9	01.01.2023-31.3.2023	1	13	1,56	20,28

SPOLU BEZ DPH:	87,75
SPOLU S DPH:	105,30
SUMA NA ÚHRADU:	105,30 €

Rekapitulácia DPH za zdaniteľné plnenie:

Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH	Popis DPH
20	87,75	17,55	105,30	Dodanie služby - tuzemsko
Spolu	87,75	17,55	105,30	

PAY by square



Zaplatte s



Vyhotovil: Zuzana Boskovičová

pečiatka , podpis

Pri úhrade prevodným príkazom použite číslo faktúry ako variabilný symbol. Pri platbách poštovou poukážkou napíšte číslo faktúry do kolonky V symbol. Inak nie je možné platbu identifikovať a Vaša faktúra bude evidovaná ako neuhradená. Vopred Vám ďakujeme. V prípade otázok v obchodných záležitostiach nás prosím kontaktujte na tel. č. 02/50 110 556, v prípade možných fakturačných nezrovnalostí nás prosím kontaktujte na tel. č. 02/50 110 117 alebo 02/50 110 113. Pre oba prípady nás môžete kontaktovať aj mailom na adrese obchod@olo.sk.

NEUROIMUNOLOGICKÝ ÚSTAV SAV, v. v. i.

Dúbravská cesta 9
845 10 Bratislava

iČO: 31748333
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000007263/8180
Objednávka: 179/2023
Číslo zmluvy:
Vybavuje: Korina Tóthová
Email:
Tel: +421905918515
Datum: 31. 3. 2023

Dodávateľ: ODVOZ A LIKVIDÁCIA ODPADU a. s.
Ulica: Ivanská cesta 22
Mesto: Bratislava 821 04
Tel:
Fax:
Kontakt. osoba:
ICO: 681300
DIC:

Objenávame si u Vás:

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkách	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH	
	120 l zb. nádoba na sklo 1.Q.2023	1	služba	13	1,56 EUR	24,34 EUR	24,34 EUR
	1100 l zb. nádoba na papier	1	služba	13	5,19 EUR	80,96 EUR	80,96 EUR

Spolu:

105,30 EUR

Objednávka: 179/2023